

# Sekwa förlag AB

556830-9511

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Gunnel Johanna Daehli, Verkställande direktör

2024-07-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2010 och bedriver sedan dess förlagsverksamhet, översättning och utgivning av skönlitteratur.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten

Förlagsbranschen har upplevt en kraftig tillbakagång sedan pandemin. Med påföljande konjunkturedgång blev det viktigt att se över verksamheten.

Marknaden bromsade in ännu mer under 2023 samtidigt som produktionskostnaderna ökade kraftigt.

Omsättningen för Sekwa förlag AB reducerades därför med ca 40 % genom en mer fokuserad utgivning och färre titlar.

Lokal och personal sades upp vilket resulterade i kraftig minskning av kostnader. Bolaget vände resultatet från ett stort negativt till ett litet positivt resultat för 2023.

Varulager

Varulagret har värderats utifrån LVP där anskaffningsvärdet är lägsta värdets princip. Avskrivning sker med 1/3 fr.o.m år 1 med full avskrivning år 3.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 174 591	3 676 187	5 163 000	4 039 000
Resultat efter finansiella poster	142 911	-2 245 081	-648 000	-2 066 000
Soliditet (%)	10	6	42	21

Omsättningen för Sekwa förlag AB reducerades med ca 40 % genom en mer fokuserad utgivning och färre titlar.

Lokal och personal sades upp vilket resulterade i kraftig minskning av kostnader. Bolaget vände resultatet från ett stort negativt till ett litet positivt resultat för 2023.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	71 500	4 978 500	-2 575 412	-2 245 081	229 507
Balanseras i ny räkning			-2 245 081	2 245 081	0
Årets resultat				142 911	142 911
<b>Vid årets utgång</b>	<b>71 500</b>	<b>4 978 500</b>	<b>-4 820 493</b>	<b>142 911</b>	<b>372 418</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Fri överkursfond	4 978 500
Balanserat resultat	-4 820 493
Årets resultat	142 911
<b>Summa</b>	<b>300 918</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	300 918
<b>Summa</b>	<b>300 918</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 174 591	3 676 187
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		399 428	75 051
Övriga rörelseintäkter		162 147	79 502
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 736 166</b>	<b>3 830 740</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 586 850	-3 700 207
Övriga externa kostnader		-741 581	-1 146 261
Personalkostnader	2	-227 739	-1 202 422
Övriga rörelsekostnader		-14 750	-9 536
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 570 920</b>	<b>-6 058 426</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>165 246</b>	<b>-2 227 686</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91	-826
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 426	-16 569
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 335</b>	<b>-17 395</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>142 911</b>	<b>-2 245 081</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>142 911</b>	<b>-2 245 081</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>142 911</b>	<b>-2 245 081</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 212 440	2 813 012
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>3 212 440</b>	<b>2 813 012</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		345 938	806 110
Övriga fordringar		24 947	157 958
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	167 214
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>370 885</b>	<b>1 131 282</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		18 971	7 503
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 971</b>	<b>7 503</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 602 296</b>	<b>3 951 797</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 602 296</b>	<b>3 951 797</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		71 500	71 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>71 500</b>	<b>71 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		4 978 500	4 978 500
Balanserat resultat		-4 820 493	-2 575 412
Årets resultat		142 911	-2 245 081
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>300 918</b>	<b>158 007</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>372 418</b>	<b>229 507</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 428 710	1 981 180
Skatteskulder		13 925	-260
Övriga skulder		1 643 181	1 364 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		144 062	376 984
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 229 878</b>	<b>3 722 290</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 602 296</b>	<b>3 951 797</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,5

# Underskrifter

Årsredovisning för Sekwa förlag AB, 556830-9511  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Gunnel Johanna Daehli  
Gunnel Johanna Daehli  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-07-24

Arne Sverresönn Daehli  
Arne Sverresönn Daehli  
Ordförande  
2024-07-24

Mats Bernt Anders Karlsson  
Mats Bernt Anders Karlsson  
Styrelseledamot  
2024-07-25